

# Til behandling på SKUPs årsmøte 2010

Tønsberg 19. mars 2010  
Sak: 3

## Saken gjelder: Styrets beretning for 2009

### Vedlegg:

Årsmelding 2009 fra styret

### Oppsummering:

Styret legger frem sin beretning for perioden etter fjorårets årsmøte. Her er et kort sammendrag av innholdet:

**SKUP-konferansen 2009:** Over 500 deltok på SKUP-konferansen i 2009. Årets nyhet på seminarprogrammet var rekken med «Kunnskapsløft». Gjennom åtte seminarer fikk deltakerne innsikt og fornyet kunnskap om allmenne tema journalister ofte arbeider med. Tilbakemeldingene fra deltagerne var også i 2009 svært gode. 84 prosent ga konferansen tilbakemelding i toppsjiktet i Questback-undersøkelsen som ble gjennomført etter konferansen.

SKUP-prisen: Synnøve Bakke og Kjersti Knudssøn i NRK Brennpunkt vant SKUP-prisen 2008, for prosjektet «Mitt skip er lastet med». Det ble i tillegg delt ut fem diplomer til DN (Trond Sundnes og Gøran Skaalmo(1), Ingrid Bjørklund og Gøran Skaalmo (2), Lars Backe Madsen og Jens M. Johansson(3)), VG (Anders Sooth Knutsen, Tora Bakke Håndlykken og Lars Håkon Grønning), Næravisa Volda (Kristin Vidhammer, Peder Ottosen, Eirik Bøe, Anders Myklebust, Monica Sæbø og Anita Lien)

**Utadrettet virksomhet:** I 2009 ble Tore Sandbers gravestipend på 100 000 kroner delt ut for andre gang. Stipendet gikk til Anja Jasinski Wright og Marie Olausen (Tønsbergs Blad). Studentstipendet ble ikke delt ut.

Først og fremst styreleder, men også sekretariatsleder har spredt kunnskap om SKUP og SKUPs arbeid til eksterne fora i inn-og utland. I 2009 ble det avholdt en godt besøkte graveskoler og én arbeidslederskole.

**Økonomi:** Stiftelsen går samlet med et underskudd på 420.500 kroner og egenkapitalen er på 757.200 kroner.

**Organisasjon:** Den største endringen for stiftelsen i 2009 var ansettelsen av en daglig leder på heltid. Jens Egil Heftøy ble tilsatt i stillingen med virkning fra 17. august. Heftøy har koordinert styrets programarbeid og overtatt de administrative rutineoppgavene. Fra nyttår 2010 har Heftøy også ansvaret for stiftelsens regnskapsføring.

**FORSLAG TIL VEDTAK:**

**Årsmøtet godkjenner styrets beretning for 2008.**